
Smlouva o ubytování a stravování na ozdravný pobyt 

 
CK Pilné včelky, s.r.o., Sládkovičova 1306/11, 14200, Praha 4 Krč (CZE) 
IČO: 24723592 
zastoupené   Lucií  Hořejší  
                            
 
     dále jen dodavatel 

a 

Základní škola a mateřská škola 

Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 

U Parkánu 17/11 

182 00  Praha 8 - Ďáblice 

IČO: 70930716 
telefonní kontakt:   283 911 049 (kancelář) 

Renata Sychrová vedoucí akce 736 774 380 
bankovní spojení:  ČSOB 194979105 / 0300 
 
zastoupená     Mgr. Bc. Josefem Buchalem  
                          ředitelem školy 
 

dále jen odběratel. 
 

 

 uzavírají podle zák. č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník, § 754 - § 759, v platném znění tuto:  

SMLOUVU O ORGANIZOVÁNÍ OZDRAVNÉHO POBYTU 

I. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování při zotavovací akci 

(ozdravný pobyt), pro děti prvního stupně, třetí třídy a zaměstnance objednavatele OZP. 

II. název ubytovacího zařízení: Hotel Peklo  

- nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem: 21. 5. 2023 a končí 25. 5. 2023 

- stravování v ubytovacím zařízení začíná: večeří a ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí obědem  

- stravování: plná penze (jednotné menu), 5x denně (snídaně, svačinka, oběd, svačinka, večeře), pitný režim 

 

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy, které upravuje 

vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve znění ve znění vyhlášky 

č.148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. Dále se zavazuje k dodržování zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 

osobních údajů, v platném znění. Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů 

hygienického dozoru, pro konání zotavovací akce (školy v přírodě).  

Dále pak zajistit zdravotníka a odborně a zdravotně způsobilý odborný doprovod v dostatečném počtu, aby byla 

zajištěna výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů (zákon 

561/2004 Sb., Školský zákon v platném znění; Nařízení vlády č. 108/1994 Sb. a hygienickou vyhlášku č. 

106/2001 Sb., v platném znění). 

Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb., § 8, o ochraně veřejného zdraví v platném znění.  

 

III. Smluvní cena za pobyt a stravování je stanovena dohodou takto:  

a) za ubytování a stravu dětí 1000,- Kč/den, snídaně zajištěny formou rautových stolu 

b) za ubytování a stravu dospělé osoby: (doprovod 1 osoba zdarma) zdarma Kč/den 

 (a to za podmínek dodržení min. počtu dětí 22)  



c) za pronájem bazénu, program v bazénu i na suchu (dle dohody) a ubytování se stravou zdravotníka a 

organizátora pobytu:  Kč 1200,-/za dítě (a to za podmínek dodržení min. počtu dětí 22) 

d) Storno poplatky jsou 30% z ceny zájezdu. ( 70% bude klientovi vráceno) 

e) Pokud se však na tuto Smlouvu vztahují příslušná ustanovení zákona č.340/2015 Sb. (o registru smluv), 

zavazuje se kupující provést v tímto zákonem stanovené formě a čase její registraci (zveřejnění) v příslušném 

registru smluv vedeném Min. vnitra ČR. V tomto případě pak nabývá Smlouva platnost jejím uzavřením, 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru. 

 

 

 

                      Ceny jsou pro obě strany závazné, a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy.  

 

Objednavatel se zavazuje:  

1. Zajistit písemný souhlas zákonného zástupce, každého nezletilého účastníka (dítěte), vč. čestného prohlášení 

o zdravotním stavu a způsobu dopravy z ubytovacího zařízení v případě onemocnění, úrazu apod.  

2. Pokud objednavatel ubytování zcela zruší měsíc před příjezdem a méně, záloha ve výši 20.000,-   

za ubytování nebude vrácena. 

3. Zajistit dopravu.  

 

 

Za objednavatele:                                                                                               Za dodavatele: 

 

V   Praze  dne   17. 4.  2023                                                                   V     Praze  dne 18. 4.  2023 

 

 

 

                       __________________                                                      ____________________ 

                          Mgr. Bc. Josef Buchal                                                                 Lucie  Hořejší  

                                 ředitel školy                                                                            Dodavatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


